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Puchar Ziem Północnych w szpadzie Szczecin, 2009-11-07

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

GRYSZKA Agnieszka AZS AWF WROCŁAW POL 1997-07-27 97072700

ŁUSZCZ Weronika 95 AZS AWF WROCŁAW POL 1996-12-27 96122700

DŁUGOSZ Martyna 26 MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-07-29 96072900

STANUCH Anna 28 MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-11-08 96110802

WIADEREK Alicja 66 MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-03-06 96030601

JAGIEŁKO Justyna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-08-31 97083100

KAMIŃSKA Kinga PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-09-17 96091700

PRZYBYŁA Olga PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-06-25 97062501

ROLEK Agnieszka PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-06-03 97060300

RUCIŃSKA Michalina 15 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-05-06 96050600

SOSNA Marlena PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-02-20 96022001

SZOLKE Adrianna 20 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-01-24 96012400

ZIMNOCH Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-03-08 97030800

WADACH Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1997-10-26 97102600

MROSZCZAK Anna RMKS RYBNIK POL 1997-10-02 97100200

OLIWA Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1996-01-25 96012500

DZIWULSKA Anita UKS GRYFEK SZCZECIN POL 1997-05-15 97051500

IGNASZAK Daria UKS GRYFEK SZCZECIN POL 1997-06-11 97061100

KOŁODZIEJCZYK Kinga UKS GRYFEK SZCZECIN POL 1997-07-30 97073000

LEMANOWICZ Hanna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 1997-11-10 97111000

OGLĘDZKA Karolina UKS GRYFEK SZCZECIN POL 1997-10-14 97101400

OGLĘDZKA Wiktoria UKS GRYFEK SZCZECIN POL 1997-10-14 97101401

STELMASIAK Karolina UKS GRYFEK SZCZECIN POL 1997-08-24 97082401

POKORSKA Aleksandra UKS IRWIN MANIECZKI POL 1996-02-23 96022301

POKORSKA Magdalena UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-08-11 97081100

STEMPLOWSKA Elżbieta UKS RONDO SZCZECIN POL 1997-07-22 97072200
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

ZIMNOCH Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL -- V V 0 2 V 2 3/6 -1 16 4

IGNASZAK Daria UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2 -- V1 1 V 0 2 2/6 -8 10 5

OLIWA Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1 0 -- 0 V2 0 2 1/6 -12 5 7

RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V V -- V V 3 5/6 18 23 1

KOŁODZIEJCZYK Kinga UKS GRYFEK SZCZECIN POL V 3 1 0 -- 1 3 1/6 -7 12 6

POKORSKA Aleksandra UKS IRWIN MANIECZKI POL 3 V3 V3 0 V3 -- V 4/6 4 16 3

MROSZCZAK Anna RMKS RYBNIK POL V3 V V V V 3 -- 5/6 6 22 2

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

OGLĘDZKA Karolina UKS GRYFEK SZCZECIN POL -- 3 V V 3 2 1 2/6 -3 17 5

SOSNA Marlena PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V -- 3 V 2 V 2 3/6 1 19 3

STEMPLOWSKA Elżbieta UKS RONDO SZCZECIN POL 2 V -- V 0 V 0 3/6 -6 14 4

OGLĘDZKA Wiktoria UKS GRYFEK SZCZECIN POL 3 3 3 -- 1 V2 V 2/6 -4 16 6

SZOLKE Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V V V -- V V 6/6 17 24 1

WADACH Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL V3 0 2 1 1 -- 1 1/6 -12 8 7

WIADEREK Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL V V V 3 0 V -- 4/6 7 19 2

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

STELMASIAK Karolina UKS GRYFEK SZCZECIN POL -- V1 0 V V3 2 3/5 -3 10 3

LEMANOWICZ Hanna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0 -- 1 1 3 0 0/5 -12 5 6

GRYSZKA Agnieszka AZS AWF WROCŁAW POL V V -- V V 1 4/5 7 17 2

PRZYBYŁA Olga PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 3 V 2 -- V 1 2/5 -2 14 4

ROLEK Agnieszka PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2 V 3 3 -- 1 1/5 -5 13 5

DŁUGOSZ Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL V V V V V -- 5/5 15 20 1

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

KAMIŃSKA Kinga PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL -- 3 2 V1 V 0 2/5 -1 10 5

JAGIEŁKO Justyna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V -- 2 2 V V 3/5 4 16 2

STANUCH Anna MKS KUSY SZCZECIN POL V V3 -- V V 1 4/5 8 16 1

DZIWULSKA Anita UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0 V 1 -- V3 V 3/5 0 12 3

POKORSKA Magdalena UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 1 1 2 -- 2 0/5 -11 7 6

ŁUSZCZ Weronika AZS AWF WROCŁAW POL V2 1 V2 3 V3 -- 3/5 0 11 4
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 SZOLKE Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1.000 17 24 zakwalifikowana

2 DŁUGOSZ Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 15 20 zakwalifikowana

3 RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.833 18 23 zakwalifikowana

4 MROSZCZAK Anna RMKS RYBNIK POL 0.833 6 22 zakwalifikowana

5 STANUCH Anna MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 8 16 zakwalifikowana

6 GRYSZKA Agnieszka AZS AWF WROCŁAW POL 0.800 7 17 zakwalifikowana

7 WIADEREK Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL 0.667 7 19 zakwalifikowana

8 POKORSKA Aleksandra UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.667 4 16 zakwalifikowana

9 JAGIEŁKO Justyna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.600 4 16 zakwalifikowana

10 DZIWULSKA Anita UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.600 0 12 zakwalifikowana

11 ŁUSZCZ Weronika AZS AWF WROCŁAW POL 0.600 0 11 zakwalifikowana

12 STELMASIAK Karolina UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.600 -3 10 zakwalifikowana

13 SOSNA Marlena PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.500 1 19 zakwalifikowana

14 ZIMNOCH Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.500 -1 16 zakwalifikowana

15 STEMPLOWSKA Elżbieta UKS RONDO SZCZECIN POL 0.500 -6 14 zakwalifikowana

16 KAMIŃSKA Kinga PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.400 -1 10 zakwalifikowana

17 PRZYBYŁA Olga PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.400 -2 14 zakwalifikowana

18 OGLĘDZKA Karolina UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.333 -3 17 zakwalifikowana

19 OGLĘDZKA Wiktoria UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.333 -4 16 zakwalifikowana

20 IGNASZAK Daria UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.333 -8 10 zakwalifikowana

21 ROLEK Agnieszka PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.200 -5 13 zakwalifikowana

22 KOŁODZIEJCZYK Kinga UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.167 -7 12 zakwalifikowana

23 WADACH Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.167 -12 8 zakwalifikowana

24 OLIWA Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.167 -12 5 zakwalifikowana

25 POKORSKA Magdalena UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.000 -11 7 zakwalifikowana

26 LEMANOWICZ Hanna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.000 -12 5 zakwalifikowana
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Tabela z 32
SZOLKE Adrianna

PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

PRZYBYŁA Olga
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

KAMIŃSKA Kinga
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

JAGIEŁKO Justyna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

OLIWA Katarzyna
SKS FLESZ ŚWIDNICA

POKORSKA Magdalena
UKS IRWIN MANIECZKI

POKORSKA Aleksandra
UKS IRWIN MANIECZKI

STANUCH Anna
MKS KUSY SZCZECIN

ROLEK Agnieszka
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

STELMASIAK Karolina
UKS GRYFEK SZCZECIN

SOSNA Marlena
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

IGNASZAK Daria
UKS GRYFEK SZCZECIN

MROSZCZAK Anna
RMKS RYBNIK

RUCIŃSKA Michalina
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

OGLĘDZKA Wiktoria
UKS GRYFEK SZCZECIN

ZIMNOCH Aleksandra
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

ŁUSZCZ Weronika
AZS AWF WROCŁAW

KOŁODZIEJCZYK Kinga
UKS GRYFEK SZCZECIN

GRYSZKA Agnieszka
AZS AWF WROCŁAW

WIADEREK Alicja
MKS KUSY SZCZECIN

LEMANOWICZ Hanna
UKS GRYFEK SZCZECIN

WADACH Patrycja
PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW

DZIWULSKA Anita
UKS GRYFEK SZCZECIN

STEMPLOWSKA Elżbieta
UKS RONDO SZCZECIN

OGLĘDZKA Karolina
UKS GRYFEK SZCZECIN

DŁUGOSZ Martyna
MKS KUSY SZCZECIN

SZOLKE Adrianna

KAMIŃSKA Kinga
8/6

JAGIEŁKO Justyna
12/3

POKORSKA Aleksandra
12/1

STANUCH Anna

ROLEK Agnieszka
12/7

SOSNA Marlena
8/5

MROSZCZAK Anna

RUCIŃSKA Michalina

ZIMNOCH Aleksandra
12/9

ŁUSZCZ Weronika
12/8

GRYSZKA Agnieszka

WIADEREK Alicja
12/4

DZIWULSKA Anita
12/10

OGLĘDZKA Karolina
12/11

DŁUGOSZ Martyna

SZOLKE Adrianna
12/4

JAGIEŁKO Justyna
12/3

STANUCH Anna
12/8

MROSZCZAK Anna
9/8

RUCIŃSKA Michalina
12/8

GRYSZKA Agnieszka
12/5

WIADEREK Alicja
12/8

DŁUGOSZ Martyna
12/7

JAGIEŁKO Justyna
12/4

STANUCH Anna
11/5

RUCIŃSKA Michalina
12/7

DŁUGOSZ Martyna
12/5
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Tabela z 16
SZOLKE Adrianna

PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

KAMIŃSKA Kinga
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

JAGIEŁKO Justyna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

POKORSKA Aleksandra
UKS IRWIN MANIECZKI

STANUCH Anna
MKS KUSY SZCZECIN

ROLEK Agnieszka
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

SOSNA Marlena
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

MROSZCZAK Anna
RMKS RYBNIK

RUCIŃSKA Michalina
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

ZIMNOCH Aleksandra
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

ŁUSZCZ Weronika
AZS AWF WROCŁAW

GRYSZKA Agnieszka
AZS AWF WROCŁAW

WIADEREK Alicja
MKS KUSY SZCZECIN

DZIWULSKA Anita
UKS GRYFEK SZCZECIN

OGLĘDZKA Karolina
UKS GRYFEK SZCZECIN

DŁUGOSZ Martyna
MKS KUSY SZCZECIN

SZOLKE Adrianna
12/4

JAGIEŁKO Justyna
12/3

STANUCH Anna
12/8

MROSZCZAK Anna
9/8

RUCIŃSKA Michalina
12/8

GRYSZKA Agnieszka
12/5

WIADEREK Alicja
12/8

DŁUGOSZ Martyna
12/7

JAGIEŁKO Justyna
12/4

STANUCH Anna
11/5

RUCIŃSKA Michalina
12/7

DŁUGOSZ Martyna
12/5

JAGIEŁKO Justyna
12/11

DŁUGOSZ Martyna
12/11

Tabela z 8
SZOLKE Adrianna

PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

JAGIEŁKO Justyna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

STANUCH Anna
MKS KUSY SZCZECIN

MROSZCZAK Anna
RMKS RYBNIK

RUCIŃSKA Michalina
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

GRYSZKA Agnieszka
AZS AWF WROCŁAW

WIADEREK Alicja
MKS KUSY SZCZECIN

DŁUGOSZ Martyna
MKS KUSY SZCZECIN

JAGIEŁKO Justyna
12/4

STANUCH Anna
11/5

RUCIŃSKA Michalina
12/7

DŁUGOSZ Martyna
12/5

JAGIEŁKO Justyna
12/11

DŁUGOSZ Martyna
12/11

DŁUGOSZ Martyna
12/11
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 DŁUGOSZ Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-07-29 96072900

2 JAGIEŁKO Justyna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-08-31 97083100

3 RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-05-06 96050600

3 STANUCH Anna MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-11-08 96110802

5 SZOLKE Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-01-24 96012400

6 MROSZCZAK Anna RMKS RYBNIK POL 1997-10-02 97100200

7 GRYSZKA Agnieszka AZS AWF WROCŁAW POL 1997-07-27 97072700

8 WIADEREK Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL 1996-03-06 96030601

9 POKORSKA Aleksandra UKS IRWIN MANIECZKI POL 1996-02-23 96022301

10 DZIWULSKA Anita UKS GRYFEK SZCZECIN POL 1997-05-15 97051500

11 ŁUSZCZ Weronika AZS AWF WROCŁAW POL 1996-12-27 96122700

12 SOSNA Marlena PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-02-20 96022001

13 ZIMNOCH Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-03-08 97030800

14 KAMIŃSKA Kinga PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-09-17 96091700

15 OGLĘDZKA Karolina UKS GRYFEK SZCZECIN POL 1997-10-14 97101400

16 ROLEK Agnieszka PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-06-03 97060300

17 STELMASIAK Karolina UKS GRYFEK SZCZECIN POL 1997-08-24 97082401

18 STEMPLOWSKA Elżbieta UKS RONDO SZCZECIN POL 1997-07-22 97072200

19 PRZYBYŁA Olga PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1997-06-25 97062501

20 OGLĘDZKA Wiktoria UKS GRYFEK SZCZECIN POL 1997-10-14 97101401

21 IGNASZAK Daria UKS GRYFEK SZCZECIN POL 1997-06-11 97061100

22 KOŁODZIEJCZYK Kinga UKS GRYFEK SZCZECIN POL 1997-07-30 97073000

23 WADACH Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1997-10-26 97102600

24 OLIWA Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1996-01-25 96012500

25 POKORSKA Magdalena UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-08-11 97081100

26 LEMANOWICZ Hanna UKS GRYFEK SZCZECIN POL 1997-11-10 97111000


